РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  14.10.  2024 года                                                                  № 13

Об утверждении графика обследования  работниками сельсовета домовладений

граждан  «группу риска»,   проживающих

на территории МО «Верхнеграйворонскийсельсовет»

Касторенского района Курской области

на осенне-зимний период 2024 – 2025 г.г.

              В соответствии с Планом основных мероприятий Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района в области гражданской

обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных

объектах на 2024 год, с требованиями ГУ МЧС России:

              1. Утвердить  график обследования  работниками сельсовета домовладений граждан  «группу риска»,   проживающих на территории

МО «Верхнеграйворонский  сельсовет»  Касторенского района Курской области на осенне-зимний период 2024 – 2025 г.г. (прилагается).

2. Обеспечить  выполнение графика  обследования  работниками сельсовета домовладений граждан  «группу риска»,   проживающих

на территории МО «Верхнеграйворонский  сельсовет»  Касторенского района Курской области на осенне-зимний период 2024 – 2025 г.г.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Верхнеграйворонского сельсовета                                                     Н.П.Залузский

                                                                                                     Приложение № 1

                                                                                                  УТВЕРЖДЕНО

                                                                                           распоряжением  Администрации

                                                                                                 Верхнеграйворонского  сельсовета

                                                                                                Касторенского  района

                                                                                           Курской области

                                                                                             от 14.10.2024г. №13

График

обследования работниками  сельсовета, ДПД, СНП домовладений

 граждан  «группу риска»,   проживающих

на территории МО «Верхнеграйворонский  сельсовет» Касторенского района Курской области

на осенне-зимний период 2024 – 2025 г.г.

Наименование

улицы

ФИО Группа риска                                          Дата проведения проверки

                      2024г.                                                       2025г.

Пожарно –

сторожевой

наряд

октябрь  ноябрь  декабрь  январь  февраль  март апрель

Солнечная-32 Мамонова Нина

Ивановна

 одинокая

престарелая

5,12,

20, 26

3,10,

17,24

1,8,14

21,29

2,4,7,12,

19,26

1,8,15

23

2,9,16,

23,30

5,13

 Семенова Т.И.

Булгакова Р.Е.

Солнечная-19  Сотникова Римма

Александровна

одинокая

престарелая

5,12,

20, 26

3,10,

17,24

1,8,14

21,29

2,4,7,12,

19,26

1,8,15

23

2,9,16,

23,30

5,13

Семенова Т.И.

Булгакова Р.Е.

Солнечная-20  Белых Валентина

Александровна

одинокая

престарелая

5,12,

20, 26

3,10,

17,24

1,8,14

21,29

2,4,7,12,

19,26

1,8,15

23

2,9,16,

23,30

5,13

 Семенова Т.И.

Булгакова Р.Е..

Солнечная-8 Еремин Алексей

Николаевич

злоупотребляю

щие спиртным

 6,13,

19,27

4,9,16,

23,30

 7,15,

22,24,31

3,6,11,

18,25

2,9,16

22

1,8,15,

22,29

6, 12  Семенова Т.И.

Булгакова Р.Е.

Солнечная-5 Ромас Николай

Иванович

одинокий

престарелая

5,12,

20, 26

3,10,

17,24

1,8,14

21,29

2,4,7,12,

19,26

1,8,15

23

2,9,16,

23,30

5,13

 Семенова Т.И.

Булгакова Р.Е.

 Солнечная-1 Белых Клавдия

Андреевна

одинокая

престарелая

 6,13,

19,27

4,9,16,

23,30

 7,15,

22,24,31

3,6,11,

18,25

2,9,16

22

1,8,15,

22,29

6, 12 Семенова Т.И.

Булгакова Р.Е.

Садовая-8  Белых Екатерина

Ивановна

одинокая

престарелая

5,12,

20, 26

3,10,

17,24

1,8,14

21,29

2,4,7,12,

19,26

1,8,15

23

2,9,16,

23,30

5,13

Насонова Л.Н.

Минина Е.Н.

Садовая-13 Еремина Н.Д. одинокая

престарелый

 6,13,

19,27

4,9,16,

23,30

 7,15,

22,24,31

3,6,11,

18,25

2,9,16

22

1,8,15,

22,29

6, 12  Насонова Л.Н.

Минина Е.Н.

Садовая-15 Белых Раиса одинокая 5,12, 3,10, 1,8,14 2,4,7,12, 1,8,15 2,9,16, 5,13  Насонова Л.Н.

Николаевна престарелая 20, 26 17,24 21,29 19,26 23 23,30  Минина Е.Н.

Садовая -10 Дуденич Сергей

Владимирович

злоупотребляю

щие спиртным

 6,13,

19,27

4,9,16,

23,30

 7,15,

22,24,31

3,6,11,

18,25

2,9,16

22

1,8,15,

22,29

6, 12  Насонова Л.Н.

Минина Е.Н.

Колхозная-2 Конев Александр

Егорович

одинокий

престарелый

5,12,

20, 26

3,10,

17,24

1,8,14

21,29

2,4,7,12,

19,26

1,8,15

23

2,9,16,

23,30

5,13

Насонова Л.Н.

Минина Е.Н.

Заречная-9  Сысоева Раиса

Тихоновна

Сысоев Александр

Васильевич

злоупотребляю

щий спиртным

 6,13,

19,27

4,9,16,

23,30

 7,15,

22,24,31

3,6,11,

18,25

2,9,16

22

1,8,15,

22,29

6, 12 Проскурникова Р.Н.

Семенова Т.И.

Заречная-26  Жиленкова Нина

Трафимовна

одинокая

престарелая

5,12,

20, 26

3,10,

17,24

1,8,14

21,29

2,4,7,12,

19,26

1,8,15

23

2,9,16,

23,30

5,13

Проскурникова Р.Н.

Семенова Т.И.

Заречная-24 Кочергин Николай

Геннадьевич

злоупотребляю

щий спиртным

 6,13,

19,27

4,9,16,

23,30

 7,15,

22,24,31

3,6,11,

18,25

2,9,16

22

1,8,15,

22,29

6, 12 Проскурникова Р.Н.

Семенова Т.И.

Заречная-36  Жиленков Юрий

Дмитриевич

злоупотребляю

щий спиртным

5,12,

20, 26

3,10,

17,24

1,8,14

21,29

2,4,7,12,

19,26

1,8,15

23

2,9,16,

23,30

5,13

 Проскурникова Р.Н.

Семенова Т.И.

Заречная-35 Сысоев Василий

Иванович

злоупотребляю

щийспиртным

 6,13,

19,27

4,9,16,

23,30

 7,15,

22,24,31

3,6,11,

18,25

2,9,16

22

1,8,15,

22,29

6, 12 Проскурникова Р.Н.

Семенова Т.И.

Молодежная-48  Ивлева Мария

Евдакимовна

одинокая

престарелая

5,12,

20, 26

3,10,

17,24

1,8,14

21,29

2,4,7,12,

19,26

1,8,15

23

2,9,16,

23,30

5,13

Насонова Л.Н.

Салькова С.А.

Молодежная-66  Звягинцева Лидия

Васильевна

Якимов Александр

ЖДмитриевич

злоупотребляю

щие спиртным

 6,13,

19,27

4,9,16,

23,30

 7,15,

22,24,31

3,6,11,

18,25

2,9,16

22

1,8,15,

22,29

6, 12 Насонова Л.Н.

Салькова С.А.

Молодежная-40  Сысоева Раиса

Васильевна

 одинокая

престарелая

5,12,

20, 26

3,10,

17,24

1,8,14

21,29

2,4,7,12,

19,26

1,8,15

23

2,9,16,

23,30

5,13

 Насонова Л.Н.

Салькова С.А.

Молодежная-42  Пастухова Алла

Дмитриевна

одинокая

престарелая

 6,13,

19,27

4,9,16,

23,30

 7,15,

22,24,31

3,6,11,

18,25

2,9,16

22

1,8,15,

22,29

6, 12 Насонова Л.Н.

Салькова С.А.

 Молодежная-54 Пьяных Сергей

Алексеевич

злоупотребляю

щие спиртным

5,12,

20, 26

3,10,

17,24

1,8,14

21,29

2,4,7,12,

19,26

1,8,15

23

2,9,16,

23,30

5,13

 Насонова Л.Н.

Салькова С.А.

Молодежная-15  Полякова Зинаида

Борисовна

одинокая

престарелая

5,12,

20, 26

3,10,

17,24

1,8,14

21,29

2,4,7,12,

19,26

1,8,15

23

2,9,16,

23,30

5,13

Насонова Л.Н.

Салькова С.А.

 Молодежная-13  Кострикина

Валентина Сергеевна

 инвалид 3 гр.  6,13,

19,27

4,9,16,

23,30

 7,15,

22,24,31

3,6,11,

18,25

2,9,16

22

1,8,15,

22,29

6, 12 Насонова Л.Н.

Салькова С.А.

Молодежная-11  Минин Валентин

Иванович

  одинокий

престарелый

5,12,

20, 26

3,10,

17,24

1,8,14

21,29

2,4,7,12,

19,26

1,8,15

23

2,9,16,

23,30

5,13

 Насонова Л.Н.

Салькова С.А.

Центральная-73  Проскурникова Нина

Михайловна

   одинокая

престарелая.

 6,13,

19,27

4,9,16,

23,30

 7,15,

22,24,31

3,6,11,

18,25

2,9,16

22

1,8,15,

22,29

6, 12 Семенова Т.И.

Шумова О.В.

Центральная-17  Шальнева Нина

Сергеевна

 одинокая

престарелая

5,12,

20, 26

3,10,

17,24

1,8,14

21,29

2,4,7,12,

19,26

1,8,15

23

2,9,16,

23,30

5,13

Семенова Т.И.

Шумова О.В.

Центральная-34 Булгаков Юрий

Николаевич

злоупотребляю

щий спиртным

 6,13,

19,27

4,9,16,

23,30

 7,15,

22,24,31

3,6,11,

18,25

2,9,16

22

1,8,15,

22,29

6, 12 Семенова Т.И.

Шумова О.В.

Центральная-67  Щелаков Олег

Федорович

злоупотребляю

щий спиртным

5,12,

20, 26

3,10,

17,24

1,8,14

21,29

2,4,7,12,

19,26

1,8,15

23

2,9,16,

23,30

5,13

Семенова Т.И.

Шумова О.В.

Полевая-11 Проскурникова Нина

Михайловна

одинокая

престарелая

 6,13,

19,27

4,9,16,

23,30

 7,15,

22,24,31

3,6,11,

18,25

2,9,16

22

1,8,15,

22,29

6, 12 Семенова Т.И.

Шумова О.В.